

様式第7号（第6条関係）



令和4年10月21日

香美市議会議長 山本 芳男 様

会 派 名 公明党
代 表 者 名 比与森 光俊
経 理 責 任 者 名 舟谷 千幸

令和4年度（4月～9月分）政務活動費収支報告について

香美市議会政務活動費の交付に関する規則第6条に基づき、別紙のとおり
令和4年度（4月～9月分）政務活動費収支報告書を提出します。

別紙

令和4年度（4月～9月分）政務活動費収支報告書

会派名（または議員名） 公明党

1 収入

政務活動費 120,000 円

2 支出

（単位：円）

科 目	金 額	備 考
調査研究費	0	資料印刷費 円・交通費 円 宿泊費 円
研修費	0	講師謝金 円・会場費 円 交通費 円・宿泊費 円 参加費 円
要請・陳情費	0	資料印刷費 円・交通費 円
その他の経費		
合 計	0	

3 残 額 120,000 円

4 領収書等別紙添付

様式第8号（第7条関係）



令和4年10月21日

香美市長 依光 晃一郎 様
（香美市議会議長経由）

会派名 公明党
代表者名 比与森 光俊

政務活動費返還申出書

令和4年度分（4月～9月分）として交付を受けた政務活動費について、残余金が生じたので、香美市議会政務活動費の交付に関する規則第7条の規定により、下記のとおり返還を申し出ます。

記

交付を受けた額	120,000 円
支出した額	0 円
返還する額	120,000 円
返還理由	1. 議会の解散 2. 会派の解散 3. 失職 ④. その他（新型コロナウイルス蔓延により視察等に行けなかったため不用となった）

普通預金明細

年月日	記号	お引き出し額	お預け入れ額	差引残高	取扱店番
28-04-08	010	ご新約	*0	*0	215
28-04-22	振込	カミシ キカイシムキヨク	*240,000	*240,000	215
28-08-24	200	*106,520		*133,480	215
28-10-25	200	*570		*132,910	215
29-04-20	200	*132,910		*0	215
29-06-30	振込	カミシ キカイシムキヨク	*240,000	*240,000	215
29-09-26	200	*129,600		*110,400	215
29-11-06	200	*18,895		*91,505	215
30-04-20	200	*91,505		*0	215
30-05-02	振込	カミシ キカイシムキヨク	*120,000	*120,000	215
30-05-28	200	*82,350		*37,650	215
30-10-19	200	*37,650	窓口収納代金	*0	214
30-11-02	振込	カミシ キカイシムキヨク	*120,000	*120,000	215
30-12-04	200	*46,980		*73,020	211
31-01-23	200	*64,480		*8,540	215
31-04-16	200	*8,540	窓口収納代金	*0	242
01-05-10	振込	カミシ キカイシムキヨク	*240,000	*240,000	215
01-08-30	200	*34,610		*205,390	215
01-11-22	200	*184,220		*21,170	215
02-02-07	200	*21,130		*40	214
02-03-25	200	*40		*0	214
03-06-18	振込	カミシ キカイシムキヨク	*240,000	*240,000	215
04-04-21	200	*240,000		*0	215
04-05-20	振込	カミシ キカイシムキヨク	*120,000	*120,000	215

各記号の詳しい内容は、振替
簿記載をご覧ください。